
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified

DQ

Nr.

077

093

023

012

080

058

045

Nome

Paulo Victor

Leonardo Resende

Lucca Abreu

Gustavo Zwetkoff Pereira

Gabriel Paturlle

João Vitor Rossate

Gabriel Gonçalves Fernandes

Voltas

21

21

21

21

21

10

21

Dif

13.398

21.012

24.772

29.155

11 Laps

DQ

Tm total

20:39.889

20:53.287

21:00.901

21:04.661

21:09.044

10:02.046

21:26.819

Melhor Tm

58.415

58.772

58.306

58.195

59.340

59.257

58.786

Na volta

16

20

18

16

19

7

15

Classificado por voltas

Announcements
O kart 45  foi desclassificado por atitude anti desportiva.
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Margin of Victory

13.398

Avg. Speed

67,070

Best Lap Tm

58.195

Best Spd

68,047

Best Lap by

012 - Gustavo Zwetkoff Pereira

II GP Nacional de Kart - RBC

JÚNIOR MENOR

Bateria final-JÚNIOR MENOR

Race (21 Laps) started at 9:58:24

Kartodromo RBc Racing 1,100 Km
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